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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køleskabe og
fryseskab, opbevaring af fødevarer, gennemgået mundtlig
procedure for pakning af slik.
Følgende er kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke varmt
vand i håndvasken på toilettet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da medarbejderne har mulighed for hygiejnisk
håndvask i køkkenet. Vejledt generelt om regler for faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring. Vejledt konkret om evt.
løsningsmuligheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik
og lager herunder gulv, vægge, bordoverflader og hylder samt
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indvendig i køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse herunder
udpegning af kritiske kontrolpunkter: varemodtagelse og opbevaringstemperatur samt egenkontrolsprogram.
Kontrolleret: Egenkontrols procedure. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise et termometer
til temperaturkontrol ved varemodtagelse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler om at følge egen egenkontrols procedure.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden kan oplyse om information om
allergene ingredienser herunder kontrolleret følgende fødevarer: Sød lakrids stang og Finsk Lakrids stang. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for mærkning fødevarer der pakkes til salg over flere dage.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


